
Eskişehir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 22
Katılan Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı: 28°C

21100 Metre

Büyük Erkekler

Eskişehir

29 Ağustos 2021 10:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

2021 Sezonu Türkiye Kulüpler Yarı Maraton Ligi  
Yarışmaları

2021 Sezonu Türkiye Kulüpler Yarı Maraton Ligi  

Yarışmaları



21100 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 2016 CİHAT ULUS ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 1.02.1990 01:07:39

2 2015 SAFFET ELKATMIŞ ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 1.11.1995 01:10:56

3 2011 ABDULLAH TUĞLUK İSTANBUL BEYKOZ BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.06.1999 01:11:14

4 2017 ONUR ARAS ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 6.02.1996 01:12:10

5 2014 RAMAZAN BAŞTUĞ İSTANBUL BEYKOZ BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.12.2000 01:12:22

6 2019 RAMAZAN KARAGÖZ ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 11.04.1997 01:13:56

7 2010 AYKUT TAŞDEMİR İSTANBUL BEYKOZ BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.01.1991 01:14:29

8 2012 ŞEHMUS SARIHAN İSTANBUL BEYKOZ BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.1996 01:14:38

9 2002 YUSUF MATUR TRABZON-TRABZONSPOR T 27.01.2000 01:15:53

10 2020 FERHAT BOZKURT ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 10.02.1997 01:18:09

11 2003 RIDVAN ALPER AFACAN TRABZON-TRABZONSPOR T 3.02.1981 01:18:51

12 2001 HASAN TURĞUT TRABZON-TRABZONSPOR T 1.08.1992 01:19:01

13 2004 HASAN DENİZ KALAYCI TRABZON-TRABZONSPOR T 24.12.1985 01:21:06

14 2018 MEHMET SOYTÜRK ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 19.01.1990 01:21:29

15 2021 ÜMİT ER MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ T 5.03.1975 01:22:06

16 2005 KIYASETTİN YALÇIN TRABZON-TRABZONSPOR T 10.06.1977 01:27:31

17 2022 MUSTAFA KİRAZ MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ T 11.10.1985 01:29:39

18 2025 KAMURAN OK MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ T 13.05.1977 01:33:29

19 2023 CUMHUR KARAKUŞ MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ T 18.03.1988 01:35:00

20 2024 EMRULLAH DEMİREL MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ T 23.05.1959 01:52:23

- 2013 BEKİRHAN KABADAYI İSTANBUL BEYKOZ BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.05.1998 DNF

- 2006 ERCAN KISRIK TRABZON-TRABZONSPOR T 15.04.1996 DNS

Büyük Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği
2021 Sezonu Türkiye Kulüpler Yarı Maraton Ligi  

Yarışmaları
Eskişehir

29 Ağustos 2021 10:00

2



Büyük Erkekler

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı

Takım

Ferdi
Derece TOPLAM

2015 SAFFET ELKATMIŞ T 01:10:56
2016 CİHAT ULUS T 01:07:39

1 2017 ONUR ARAS T 01:12:10 03:30:45

2018 MEHMET SOYTÜRK T 01:21:29
2019 RAMAZAN KARAGÖZ T 01:13:56
2020 FERHAT BOZKURT T 01:18:09
2010 AYKUT TAŞDEMİR T 01:14:29
2011 ABDULLAH TUĞLUK T 01:11:14

2 2012 ŞEHMUS SARIHAN T 01:14:38 03:38:05

2013 BEKİRHAN KABADAYI T DNF
2014 RAMAZAN BAŞTUĞ T 01:12:22

-
2001 HASAN TURĞUT T 01:19:01
2002 YUSUF MATUR T 01:15:53

3 2003 RIDVAN ALPER AFACAN T 01:18:51 03:53:45

2004 HASAN DENİZ KALAYCI T 01:21:06
2005 KIYASETTİN YALÇIN T 01:27:31
2006 ERCAN KISRIK T DNS
2021 ÜMİT ER T 01:22:06
2022 MUSTAFA KİRAZ T 01:29:39

4 2023 CUMHUR KARAKUŞ T 01:35:00 04:25:14

2024 EMRULLAH DEMİREL T 01:52:23
2025 KAMURAN OK T 01:33:29

-

TRABZON-TRABZONSPOR

İSTANBUL BEYKOZ BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

2021 Sezonu Türkiye Kulüpler Yarı Maraton Ligi  

Yarışmaları
Eskişehir

21100 Metre

ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ

29 Ağustos 2021 10:00
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Eskişehir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 9
Katılan Takım Sayısı : 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı: 28°C

21100 Metre

Büyük Kadınlar

Eskişehir

29 Ağustos 2021 10:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

2021 Sezonu Türkiye Kulüpler Yarı Maraton Ligİ 
Yarışmaları

2021 Sezonu Türkiye Kulüpler Yarı Maraton Ligİ 

Yarışmaları



21100 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 2032 NURAN SATILMIŞ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ S.K. T 6.10.1997 01:19:37

2 2034 BÜŞRA NUR KOKU İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ S.K. T 26.03.1996 01:20:14

3 2033 BAHAR ATALAY İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ S.K. T 1.10.1998 01:22:05

4 2026 SERRA SUDE KÖKDUMAN İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ D. T 10.01.2002 01:35:03

5 2027 HANDAN BOLUT İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ D. T 17.06.2003 01:55:55

6 2028 ELİF SERBES İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ D. T 7.03.2003 01:58:00

7 2029 BURCU ARSLAN İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ D. T 24.07.2003 02:06:38

- 2030 EDANUR ÇAKMAK İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ D. T 2.10.1995 DNF

- 2031 EBRU DOĞAN KARADAŞ İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ D. T 22.10.1989 DNS

Büyük Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

2021 Sezonu Türkiye Kulüpler Yarı Maraton Ligİ Yarışmaları

Eskişehir
29 Ağustos 2021 10:00

2



Büyük Kadınlar

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı

Takım

Ferdi
Derece TOPLAM

2032 NURAN SATILMIŞ T 01:19:37
2033 BAHAR ATALAY T 01:22:05

1 2034 BÜŞRA NUR KOKU T 01:20:14 04:01:56

0
0
0

2026 SERRA SUDE KÖKDUMAN T 01:35:03
2027 HANDAN BOLUT T 01:55:55

2 2028 ELİF SERBES T 01:58:00 05:28:58

2029 BURCU ARSLAN T 02:06:38
2030 EDANUR ÇAKMAK T DNF
2031 EBRU DOĞAN KARADAŞ T DNS

İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ D.

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

2021 Sezonu Türkiye Kulüpler Yarı Maraton Ligİ Yarışmaları

Eskişehir

21100 Metre

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ S.K.

29 Ağustos 2021 10:00

3


